
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА с. ЧЕРТАНОВКА  КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

от 11.04.2023 г.                                                                                                          № 63 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

 в МОУ СШ с. Чертановка за 2022 год. 

 

В соответствии с п. 13 ч. 3 ст. 28, п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 

14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка самообследования образовательной 

организации», на основании решения Педагогического совета (протокол № 9 от 11.04.2023 

г.) 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования в МОУ СШ с. Чертановка по 

итогам 2022 года.  

2. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте МОУ 

СШ с. Чертановка  до 15.04.2023 г. (ответственный Вострецова С.А.) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Михайлину В.В. 

 

 

 

Директор МОУ СШ с. Чертановка                                                          Кудряшова О.Е. 


		2023-04-11T14:41:45+0400
	Кудряшова Ольга Евгеньевна




